
UCHWAŁA NR XIV/112/2015
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zarządzenia poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentami opłaty uzdrowiskowej określa się:

1. osoby fizyczne prowadzące hotele, motele, pensjonaty, domy wczasowe i wypoczynkowe, sanatoria, 
schroniska, ośrodki kempingowe, pola namiotowe, pola biwakowe, kwatery prywatne, pokoje gościnne i inne 
podobne obiekty zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej;

2. osoby prawne i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej prowadzące hotele, motele, 
pensjonaty, domy wczasowe i wypoczynkowe, sanatoria, schroniska, ośrodki kempingowe, pola namiotowe, 
pola biwakowe, kwatery prywatne, pokoje gościnne i inne podobne obiekty zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały Rady Miejskiej.

§ 3. 1. Pobraną opłatę inkasenci wpłacają na rachunek bankowy lub do kasy Urzędu Miejskiego w Gołdapi 
do dnia 15 miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano pobrania opłaty uzdrowiskowej. Opłatę 
uzdrowiskową pobraną do 27 grudnia (włącznie) inkasent odprowadza w terminie do dnia 31 grudnia roku 
budżetowego, natomiast opłatę uzdrowiskową pobraną w dniach 28 – 31 grudzień (włącznie) odprowadza 
w terminie do 5 stycznia roku następującego po roku budżetowym.

2. Za pobór opłaty uzdrowiskowej przysługuje inkasentom wynagrodzenie w wysokości 10% od sumy 
zainkasowanej opłaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLV/282/2013 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 26 listopada 2013 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 5270



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Pianka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5270_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1
do uchwały Nr  XIV/112/2015

Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 30 listopada 2015 r.

WYKAZ

inkasentów opłaty uzdrowiskowej objętych § 2 ust. 1

1. Janusz Chrystowski PW „EGO”, ul. Stadionowa 4, 19 – 500 Gołdap.
2. Andrzej Samsonowicz „Andrzejówka”, ul. Konstytucji 3 Maja 6, 19 – 500 Gołdap.
3. Agata Ben Amor PHU Zajazd „Jurand”, ul. Stadionowa 3A, 19 – 500 Gołdap.
4. Czesław Wojnowski Zakład Hotelowo – Gastronomiczny „Janczes”, ul. Plac Zwycięstwa 22, 19 – 500 

Gołdap.
5. Dorota Szczodruch „Gościniec Nad Jarem”, ul. Nad Jarem 2, 19 – 500 Gołdap.
6. Regina Henszel, ul. Mereckiego 12, 19 – 500 Gołdap.
7. Jan Artysiewicz, ul. Spacerowa 11, 19 – 500 Gołdap.
8. Kazimierz Klimko. ul. Suwalska 9A, 19 – 500 Gołdap.
9. Anna Germaniuk, ul. 1 -go Maja 5, 19 – 500 Gołdap.
10. Brygida Żylińska – Górniak, ul. Plażowa 1, 19 – 500 Gołdap.
11. Bogusław Kowalewicz, ul. Bagienna 6, 19 – 500 Gołdap.
12. Krystyna Dąbkowska, ul. Plażowa 2, 19 – 500 Gołdap.
13. Zdzisław Galiński „Leśny Zakątek”, ul. Wczasowa 9, 19 – 500 Gołdap.
14. Anna Pawlukanis „Hotelik”, ul. Plac Zwycięstwa 21, 19 – 500 Gołdap.
15. Katarzyna Kuśtowska Przedsiębiorstwo Gastronomiczno – Usługowe, ul. Partyzantów 27A, 19 – 500 

Gołdap.
16. Sławomir Gołubowicz „Ventus”, ul. Promenada Zdrojowa 12, 19 – 50 Gołdap.
17. Grażyna Świderska „Arti” Hotel Restauracja, ul. Podgórna 2, 19 – 500 Gołdap.
18. Sławomir Romanowski, Z.E.WOLT, ul. Nadbrzeżna 4, 19 – 500 Gołdap.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5270_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XIV/112/2015

Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 30 listopada 2015 r.

WYKAZ

inkasentów opłaty uzdrowiskowej objętych § 2 ust. 2

1. Centrum Dydaktyczno – Szkoleniowe, ul. Partyzantów 31, 19 – 500 Gołdap.
2. OHP CKiW, ul. Stadionowa 10, 19 – 500 Gołdap.
3. Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Stadionowa 5A, 19 – 500 Gołdap.
4. Sanatorium Uzdrowiskowe „Wital”, ul. Wczasowa 7, 19 – 500 Gołdap.
5. NZOZ Szpital Uzdrowiskowy, ul. Wczasowa 7, 19 – 500 Gołdap.
6. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w ZPE – W , ul. Wojska Polskiego 18, 19 – 500 Gołdap.
7. ZUS Oddział w Olsztynie, ul. Plac Konsulatu Polskiego 4, 19 – 500 Gołdap.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5270_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-30T10:39:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




